
UCHWAŁA NR XXVI/137/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z przedstawicielstwa do Związku Gmin Karkonoskich
oraz wyboru nowego przedstawiciela do Związku Gmin Karkonoskich

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Artura Wrony z funkcji dodatkowego przedstawiciela Gminy Kowary 
do Związku Gmin Karkonoskich.

§ 2. Wyznacza się Radnego Mariusza Kubiaka na dodatkowego przedstawiciela Gminy Kowary do Związku 
Gmin Karkonoskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: F203071A-FBA3-4282-BDA9-17B8DCEC2498. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisem art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446) przedstawicielem Gminy Kowary jest Burmistrz Miasta Kowary, natomiast Rada Miejska w Kowarach
ma prawo wyznaczyć dodatkowego przedstawiciela Gminy, którym został Radny, Pan Artur Wrona poprzez
uchwałę Nr II/11/14 z 3 grudnia 2014 r. Rady Miejskiej w Kowarach w sprawie wyboru przedstawicieli do
Związku Gmin Karkonoskich (art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2016 r., poz. 446)). Jednak w dniu 20 czerwca 2016 r. do Biura Rady wpłynęło pismo od Pana A. Wrony,
dotyczące rezygnacji z funkcji przedstawiciela Gminy Kowary do Związku Gmin Karkonoskich.

Id: F203071A-FBA3-4282-BDA9-17B8DCEC2498. Podpisany Strona 1


		2016-07-19T12:46:42+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




